
 

 

 

COMUNE DI GARBAGNA 

PROVINCIA DI ALESSANDRIA 

 

COPIA 

Codice ente  Protocollo n. 

06079   0 
 

DELIBERAZIONE N. 19 

Soggetta invio capigruppo  

Trasmessa al C.R.C.                  
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

 

OGGETTO:NOMINA  DELLA  COMMISSIONE  PER LA FORMAZIONE DEGLI 

ELENCHI DEI GIUDICI POPOLARI          
 

 

             L’anno duemiladiciannove addi tredici del mese di giugno alle ore 21,15 nella sala 

delle adunanze, previa osservanza di tutte le formalita' prescritte dalla vigente legge, vennero 

oggi convocati a seduta i componenti il Consiglio Comunale. Al1'appello risultano: 

              

                                                             

SEMINO FABIO       Presente 

ALVIGINI GIULIO       Presente 

ARENZANI RICCARDO       Presente 

CASSINO CRISTINA       Presente 

LANFREDI SABRINA       Presente 

MARUFFO JACOPO       Presente 

PISACCO FRANCESCA       Presente 

SUOZZO ROSALBA       Presente 

TACCHINO MAURIZIO       Presente 

TORRE CAROLINA       Presente 

VERNA MAURIZIO       Presente 

      

      

  

 

      Totale presenti  11  

      Totale assenti    0 

 

 

Partecipa alla adunanza il Segretario Comunale Sig. GROSSO D.SSA GABRIELLA il 

quale provvede alla redazione del presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. SEMINO FABIO nella sua qualita' di 

Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'argomento 

indicato in oggetto. 
 



 

 

 

 

CONSIGLIO COMUNALE 

 

VISTO che, ai sensi dell’art. 13 della Legge 10.04.10951 N. 287 e s.m.i. sul riordinamento dei 

Giudici di Assise, in ogni Comune devono formarsi, a cura di una Commissione composta dal 

Sindaco o da un suo rappresentante e da due Consiglieri Comunali, gli elenchi dei cittadini in 

possesso dei requisiti per l’esercizio delle funzioni di giudice popolare nelle Corti di Assise e nelle 

Corti di Assise d’Appello; 

 

RICONOSCIUTA la necessità, a seguito delle elezioni amministrative del 26 Maggio 2019, di 

procedere alla nomina dei membri della Commissione Comunale per la formazione degli elenchi dei 

giudici popolari di corte d’assise e di corte d’assise d’appello; 

 

RAVVISATA la competenza del Consiglio Comunale alla designazione di due consiglieri; 

 

VISTO che sulla proposta di deliberazione il Segretario Comunale ha espresso parere favorevole in 

ordine di regolarità tecnica; 

 

TENUTE presenti le proposte formulate; 

 

DATO CORSO alla votazione hanno ottenuto voti: 

 

Sig.ra Suozzo Rosalba                            voti n. 11 

Sig. Arenzani Riccardo                   voti n. 11 

 

VISTO l’esito della votazione proclamato dal Presidente 

 

 

DELIBERA 

 

Di nominare quali membri della Commissione per la formazione degli elenchi comunali dei 

giudici popolari i Consiglieri: 

 

- Suozzi Rosalba  

- Arenzani Riccardo  

 

Successivamente, con separata votazione unanime, espressa nelle forme di legge, dichiara la 

presente deliberazione immediatamente eseguibile, per l’urgenza, ai sensi dell’art. 134, comma 4° 

D.lgs. 267/2000. 



 

 

Comune di GARBAGNA 
Prov. Di Alessandria 

 

 

 

 

 

ALLEGATO ALLA DELIBERA :     C.C.  n. 19  del  13.06.2019   

 

 

 

 

OGGETTO : NOMINA  DELLA  COMMISSIONE  PER LA FORMAZIONE DEGLI 

ELENCHI DEI GIUDICI POPOLARI  

 

Parere di regolarità tecnica. 

 

Vista la suestesa proposta il sottoscritto esprime parere favorevole di regolarità tecnica, per quanto 

di competenza. 

 

 

                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
       F.to GROSSO D.SSA GABRIELLA 

 

 

Parere di regolarità contabile. 

 

Vista la suestesa proposta, il sottoscritto esprime parere favorevole di regolarità contabile. 

 

 

  

                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 



 

 

 

Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue: 

  

 Il Sindaco   Il Segretario Comunale 

                          F.to SEMINO FABIO                                F.to GROSSO D.SSA GABRIELLA 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (art 124 T.U.E.L. D.lgs 267/2000) 

n.        Registro delle Pubblicazioni 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del Messo, che copia del presente 

verbale è stato pubblicato il giorno  24.06.2019  all’Albo Pretorio ove rimarrà esposto per 15 giorni 

consecutivi. 

 

    Il Segretario Comunale 

                              F.to GROSSO D.SSA GABRIELLA 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ (art 134,  T.U.E.L. D.lgs 267/2000) 

 

Si certifica che la suestesa deliberazione è divenuta esecutiva  in data ___13/06/2019__________  

 

  Perchè dichiarata immediatamente eseguibile 

 

  Perchè decorso il termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo Pretorio senza opposizioni

    

                                                                                                                           Il Segretario Comunale 

                             F.to GROSSO D.SSA GABRIELLA 

 

 

 

 

     

 

 

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo 

li,  24.06.2019 

    Il Segretario Comunale 
 

 

 


